第54号様式（第47条関係）

（第１面）

ウエスト・スクラップ処理場

年  月  日

協議申請書

 練 馬 区 長 殿

事業者

住所

氏名

電話     （   ）

（法人にあっては、その事業所の所在地

および名称ならびに代表者の氏名）

 練馬区まちづくり条例第92条第１項の規定により、つぎのとおり申請します。

開 発 事 業 の 名 称

設 計 者
住所                  電話   （  ）

氏名                  担当者

施 工 者
住所                  電話   （  ）

氏名                  担当者

連 絡 先

住所

事務所名

担当者氏名               電話   （  ）

開 発 区 域 の 場 所
（地名地番）練馬区      丁目    番

（住居表示）練馬区      丁目    番    号

開 発 区 域 面 積            ㎡（計画地       ㎡）

事

業

計

画

の

概

要
工 事 種 別 等

（該当するものに○）
新設・増設・（         ）

主 要 用 途

備 考

着 工 予 定 年  月  日  完 了 予 定 年  月  日

※
受

付
欄

年月日
※住宅地図

頁

左 ・ 右
番 号    ―

（第２面）

種 類

積 替 え 量 ( t )

収用量または保管量(t)

最大保管量(t)・高さ(m)

１日当たりの処理量(t)

主 た る

施 設 の

能 力

種 類

公 称 能 力

動 力 (kw)

作 業 の 方 法

作 業 時 間 時から      時まで

従 業 員 数 人 作 業 場 面 積 ㎡

公害防止

方 法

粉 じ ん

騒 音

振 動

悪 臭

汚 水

業 務 用

作 業 車

車 種

積 載 量

台 数

１日出入数

自動車の

出入口が

接する道

路の幅員

ｍ
50メートル以内の学校・図書館・病院・診療所・保育園・特別養護

老人ホームの所在地  別紙（      ）のとおり

 注

  １ 申請に当たっては２部提出してください。
  ２ 事業者または本計画書の内容に変更が生じた場合は、速やかに変更の届出を行ってくだ

さい。
  ３ ※欄は、記入しないでください。

（第３面）

 添付書類

名称 添付の要件、記載における注意等

案内図 方位を表示したもの

配置図
方位、縮尺、配置寸法および高低差を表示

したもの

平面図
方位、縮尺および各室の用途を表示したも

の（建築物を伴う場合）

立面図（４面）
縮尺、階高、軒高および最高高さを表示し

たもの（建築物を伴う場合）

近隣住民説明報告書（第55号様式）

地域環境配慮報告書（第80号様式）

緑化計画に関する事項を記載した書類（緑化計画

事前協議終了書および緑化計画事前協議申請書の

写し）

雨水流出抑制施設設置計画に関する事項を記載し

た書類（雨水流出抑制施設設置計画確認書および

雨水流出抑制施設設置計画図書の写し）

開発区域面積500㎡以上の場合

景観計画に関する事項を記載した書類（景観計画

区域内における行為の届出書の写し）

延べ面積500㎡以上もしくは高さ10ｍ以上ま

たは敷地面積500㎡以上の建築物の場合（用

途変更の場合を除く。）

高さ10ｍまたは築造面積500㎡以上の工作物

の場合

開発区域面積1,000㎡以上の開発行為の場合